
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 28.februārī                                                                              Nr.91 

                                                                                                                 (prot.Nr.8,    24.§)  

 

 

Par atļauju slēgt līgumu iepirkuma procedūras DPD 2018/142 ietvaros 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.apakšpunktu, Daugavpils attīstības programmas “Mana pils – Daugavpils” 

2014.-2020.gadam Investīciju un Rīcības plānu, Ministru kabineta 2016.gada 8.marta 

noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā 

atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” īstenošanas noteikumi”, Daugavpils pilsētas domes iepirkuma procedūras DPD 

2018/142 “Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība ēkas vienības ielā 30, Daugavpilī, 

pārbūvei un pieguļošās teritorijas labiekārtošanai” komisijas 2019.gada 9.janvāra lēmumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sēdes 2019.gada 21.februāra sēdes protokolu 

Nr.5, atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, A.Zdanovskis),      

PRET – nav, ATTURAS – 4 (R.Joksts, J.Lāčplēsis, I.Kokina, H.Soldatjonoka), Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 
 

1. Atļaut slēgt līgumu ar SIA „REM PRO” (reģ.Nr.41503041904, juridiskā adrese: 

18.novembra iela 37A, Daugavpils, LV-5401) par būvprojekta minimālā sastāvā, būvprojekta 

izstrādi būvobjektam “Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība ēkas Vienības ielā 30, 

Daugavpilī, pārbūvei un pieguļošās teritorijas labiekārtošanai”. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto līgumu saistību izpildei finansējumu paredzēt no 

aizņēmuma  līdzekļiem. 

  

Pielikumā: Iepirkuma līguma projekts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 






































